
Je to velikán, 
vzorec E=mc2, 

to jE on.

Jsem 
světová 
celEbrita.

má to ale 
i své nevýhody.

hipík, předběhl 
svoJi dobu.

Běhal za 
žEnskými.

dokázal dobřE prodat svůJ image, 
Je stejně slavný Jako Charlie chaplin 

nebo marylin monroe.

otec atomové bomby, 
hiroshima Je jEho dílo.

Génius!

PlaGiátor.

umělEC vědy.

nestaral sE 
o své děti.

sionista, který 
PodPoroval 
vznik státu 

izrael.

PanE einstEinE, 

PanE 
Einsteine!

dejte mi 
Pokoj!

PotřEbuJi klid. 
hledám vzorEC pro 
vysvětlEní vEsmíru.

sprostý zrádce 
a židovský uprChlík 
Bez státní příslušnosti, 
který utEkl z němECka.

komunista, 
kterého 

sledovala cia.

Pacifista, 
který boJoval 

za míra 
na cElém světě.

Sympozium 
EinStEin a jeho dědictví


